
乗車場所 小１年生 小２年生 小３年生 中１年生 中２年生 中３年生 乗車合計 降車合計 時刻表 降車合計2 18時便 備考
勝浦中　坂下 17 15:10 18:10 中学生

勝浦駅 7 15:15 小学生
串浜中ノ台 0 0 3 0 0 0 3 15:19 小学生
郁文小学校前 0 1 1 0 0 0 2 15:20 小学生
松部新屋 1 0 0 0 0 0 1 15:21 小学生
松部橋 0 1 0 0 0 0 1 15:22 小学生

清海小学校 0 0 0 1 1 0 2 15:32 2 18:20 中学生
守谷中央 0 0 0 0 1 1 2 15:34 2 18:22 中学生
興津郵便局 0 0 0 0 1 0 1 15:38 1 18:26 中学生
28街区 0 0 0 0 3 0 3 15:44 3 18:32 中学生

ラグーナ湖畔 0 0 0 0 0 1 1 15:45 1 18:33 中学生
64街区 0 0 0 1 0 1 2 15:46 2 18:34 中学生
79街区 0 0 0 2 0 3 5 15:48 5 18:36 中学生
12街区 0 0 0 1 0 0 1 15:51 1 18:39 中学生

合計 24 17

勝浦中学校　スクールバス（郁文方面）


